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Konsolide
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Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama
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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu BDO DENET BAGIMSIZ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET KONSOLIDE FINANSAL BILGILERE iLISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Tekfen Holding Anonim Sirketi

Yonetim Kurulu'na

Girig

Tekfen Holding Anonim Sirketi'nin ("Sirket") ve bagli ortakliklarinin (hep birlikte "Grup" olarak anilacaktir) 30 Haziran 2018 tarihli ilisikteki 6zet konsolide
bilangosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik ara doneme ait 6zet konsolide kar veya zarar tablosunun, 6zet konsolide diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet
konsolide ézkaynaklar degisim tablosunun ve 6zet konsolide nakit akis tablosunun sinirli denetimini yiirlitmis bulunuyoruz. Grup Yonetimi, s6z konusu ara
dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin TMS 34 Ara Dénem Finansal Raporlama Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir
bicimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem &zet konsolide finansal bilgilere iliskin bir
sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410, "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yuriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak yirittlmustir. Ara dénem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami, Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goris bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lgiide dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirl
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore, ilisikteki ara donem 6zet konsolide finansal bilgilerin, tim 6nemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadig kanaatine
varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

istanbul,

2 Agustos 2018

BDO Denet Bagimsiz Denetim
ve Danismanlik A.S.

Member, BDO International Network



Selguk Sahin, SMMM

Sorumlu Denetgi



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Devam Eden insaat, Taahhiit veya Hizmet
Sozlesmelerinden Alacaklar

Tlrev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatinmlar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iligkili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar

iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Devam Eden insaat, Taahhiit veya Hizmet
Sozlesmelerinden Borglar

Turev Araglar
Ertelenmis Gelirler
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yukimlilugu
Kisa Vadeli Karsiliklar

21
10

11
12
12
12

13

14

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2018

3.737.555
325.898
1.707.090
23.882
1.683.208
29.459
4.249
25.210

351.312

48.149
1.001.571
504.734
504.734
68.325
232.170
232.170
8.006.263
33.325
8.039.588

208.025
81.541
81.541

4.576
4.576
147.546
106.554
1.731.520
68.878
45.940
22.938
17.710
17.710
76.806
127.575
127.575
2.570.731
10.610.319

647.812
139.053
2.364.555
2.611
2.361.944
99.050
108.717
5.373
103.344

1.217.473

6.698
1.411.188
1.411.188

66.698
252.328

Onceki Dénem
31.12.2017

2.985.833
330.126
1.890.014
14.468
1.875.546
23.518

0

23.518

171.361

6.460
948.789
335.754
335.754

65.598
228.070
228.070

6.985.523
28.397
7.013.920

181.971
76.585
76.585

4.235
4.235
194.510
103.866
1.597.309
20.236

0

20.236
2.470
2.470
77.176
94.472
94.472
2.352.830
9.366.750

605.081
110.508
2.038.629
6.128
2.032.501
72.332
78.440

0

78.440

792.605

9.547
1.638.897
1.638.897

62.100
178.067



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlulikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Riskten Korunma Kazanglar (Kayiplari)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglar (
Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

13

14

5,17

58.634

193.694
643

643

6.314.215
6.314.215

412.031
193.191
193.191
71.810
71.810
1.132
68.186

68.108

78
115.702
862.052

7.176.267

3.386.656
370.000
3.475
300.984

1.270

1.270

361.465

261.124
32.326

68.015

231.271
1.598.242
519.949
47.396
3.434.052
10.610.319

65.613

112.454
461

461

5.586.667
5.586.667

464.104
117.342
117.342
70.146
70.146
1.132
57.996

57.924

72

61.049
T71.769
6.358.436

2.975.717
370.000
3.475
300.984

-2.349

-2.349

219.312

154.480
-2.408

67.240

197.180
1.115.816
771.299
32.597
3.008.314
9.366.750
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

TOPLAM HASILAT

Satislarin Maliyeti

TOPLAM MALIYETLER

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Bagina Kazan¢

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

19
19

11

20
20

18

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

5.102.508
5.102.508
-4.368.761
-4.368.761
733.747
733.747
-140.492
-103.217
-768
157.762
-282.746

20.083

384.369
7.155
-1.189
390.335
392.035
-152.228
630.142
-109.750
-76.811
-32.939
520.392
520.392

443
519.949

1,40500000

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.06.2017

3.344.297
3.344.297
-2.845.461
-2.845.461
498.836
498.836
-96.655
-82.721
-87
172.974
-161.422

102.479

433.404
16.486
-14
449.876
253.382
-232.398
470.860
-85.724
-54.835
-30.889
385.136
385.136

-446
385.582

1,04200000

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

2.836.579
2.836.579
-2.443.714
-2.443.714
392.865
392.865
-84.143
-54.759
-225
116.390
-200.381

3.235

172.982
-1.076
-1.134

170.772

265.662

-95.425

341.009

-61.672

-50.724

-10.948

279.337

279.337

282
279.055

0,75400000

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

1.707.322
1.707.322
-1.474.169
-1.474.169
233.153
233.153
-50.396
-37.250
-34

82.178
-46.379

88.462

269.734
8.391

-8
278.117
56.025
-70.197
263.945
-39.590
-22.309
-17.281
224.355
224.355

491
223.864

0,60500000



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik

Dipnot Referansi 01.01.2018 - 01.01.2017 - 01.04.2018 -
30.06.2018 30.06.2017 30.06.2018

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) 520.392 385.136 279.337 224.355
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 3.619 -2.904 2.749 -926
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 4.524 13630 3.436 1157
Kayiplari)
Kar veya Zarardg?(emden S'lnlflandlrllmayacak Diger 005 726 687 231
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -905 726 -687 231
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 138.672 -31.118 89.677 -38.448
Yabanci Para Gevrim Farklar 113.283 -432 75.214 -9.457
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir -9.837 804 -5.885 -6.394
(Gider)
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire i i i
Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar) 9.831 804 >-885 6.394
NalfltAI.ag, Riskinden Korunmaya lliskin Diger Kapsamli 44.531 39313 25.573 28,647
Gelir (Gider)
Kar veya Zara.rda.a?(er.nden S_lnlflandlrllacak Diger 29305 7823 5995 6.050
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -9.305 7.823 -5.225 6.050
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 142.291 -34.022 92.426 -39.374
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 662.683 351.114 371.763 184.981
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar 7.082 631 -2.348 -250

Ana Ortaklik Paylari 655.601 350.483 374.111 185.231



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi Cari Donem Onceki Dénem
- 01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI 1.068.109 1.667.074
Dénem Kari (Zarari) 520.392 385.136
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati lle llgili Diizeltmeler 249.612 70.226

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 12 83.475 63.596
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 8,14 96.185 42,943
Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler -7.111 -8.146
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 20 -15.347 -3.379
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili

Diizeltmeler 0 303

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Duzeltmeler 111.546 85.724
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan

11 -20.083 -102.479

Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler 12 4T 8.336
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 393.007 1.300.749
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) 4.228 -1.556
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artig) ile ilgili Diizeltmeler 8 178.655 59.152
Fag!lygtlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 35936 4371
Ilgili Diizeltmeler
Devam Eden insaat, Taahh(t veya Hizmet
S6zlesmelerinden Alacaklardaki Azalis (Artis) 9 -179.951 -216.399
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 10 -35.500 -4.908
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -166.892 -92.039
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 8 385.957 169.128
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 26.570 2746
Artis (Azalis)
Devam Eden insaat, Taahhiit veya Hizmet
Sézlesmelerine iliskin Borglardaki Artis (Azalis) 9 424.868 203.881
inallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 99.487 24.800
Diizeltmeler
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis) 4(b) -232.179 1.157.065
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 1.163.011 1.756.111
Odenen Faiz -30.423 -18.539
Alinan Faiz 57.576 43.703
Calisanlara Saglanan'l':aydalara Iliskin Karsiliklar 14 46,094 -42.500
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler 14 -1.020 -453
Vergi iadeleri (Odemeleri) -74.941 -71.248
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -68.258 -91.559
Bagli Ortakliklarda ilave Pay Alimlarina iliskin Nakit Cikislari 0 -293
istiraklar ve/veya Is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye 1 570 0
Artinimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislar
Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislar 9.251 ~20.159
Maddi ve Maddlo.lmafy.an Puran Varliklarin Satisindan 12 1.824 8.531
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari 12 17.953 84.018
Yatirim Amacli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit 12 293 1575
Gikislan
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varlik Satislarindan 206 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Verilen Nakit Avans ve Borglar -15.804 1.829
Alinan Temettuler 83.423 4.126
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -436.370 -137.777
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 395.686 476.304
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislar -581.434 -487.625
Finansal Kiralama Sozlesmelerinden Kaynaklanan Borg 1.929 6.164

Odemelerine iligkin Nakit Cikiglari
Odenen Temettiiler 5 -248.693 -120.292

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 751.722 1.467.297

563.481 1.437.738

188.241 29.559



DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 2.985.833 1.483.429
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3.737.555 2.950.726



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim
Tablosu

Donem Bagt

Bakiyeler 370.000

Muhasebe
Politikalarindaki
Degisikliklere iliskin
Diizeltmeler
Muhasebe
Politikalarindaki
Zorunlu
Degisikliklere
iliskin
Diizeltmeler
Muhasebe
Politikalarindaki
Gondilli
Degisikliklere
iligkin
Diizeltmeler
Hatalara iliskin
Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden
Sonraki Tutar

Transferler 0

Toplam Kapsamli

Gelir (Gider)
Dénem Kari (
Zarari)

Diger Kapsamli
Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Béliinme/
Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi
Tesebbiis veya
isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen
Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 0

Kar Payi Harig Pay
Sahiplerine Yapilan
Diger Odemeler

Paylarin Geri Alim
islemleri Nedeniyle
Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Pay Bazli islemler
Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi
veya Elden
Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda

Kontrol Kaybi ile

Sonuglanmayan Pay 0
Orani Degisikliklerine

Bagli Artis/Azalis

Kontrol Giicii
Olmayan Pay
Sahipleriyle Yapilan
islemler

Onceki Dénem
01.01.2017 - 30.06.2017

Pay Sahiplerinin
Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden
Korunma Kazanglari
Kayiplari)
Kaleminden Gikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yukimliligin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Forward
So6zlesmesinin
Forward Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yukimliligin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Yabanci Para Alim
Satim Marjlarindaki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan

Sermaye Diizeltme Farklar

3.475

Pay ihrag Primleri / iskontolari

300.984

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgii

m Kazang / Kayiplari

1.369

-2.904

-2.904

1369

-2.904

-2.904

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Olmayan Paylar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari Riskten Korunma Kazang / Kayiplan Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan Net Donem Kari Zarari

125.977 1.621 71775 199.373 194,145 955,924 324411 1.280.335 2.349.681 29.776 2.379.457
0 0 0 0 2.857 321.554 -324.411 -2.857 0 0 0
-1.509 -31.450 764 -32.195 0 0 385.582 385.582 350.483 631 351.114
0 0 0 0 0 0 385.582 385.582 385.582 -446 385.136
-1.509 -31.450 764 -32.195 0 0 0 0 -35.099 1.077 -34.022
0 0 0 0 0 -120.292 0 -120.292 -120.292 0 -120.292

0 0 0 0 0 -244 0 -244 -244 0 -244



Diger Degisiklikler
Nedeni ile Artis ( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8.779 0 -8.779 -8.779 0 -8.779
Azalis)

Gzkaynaklar Degjgim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim
Tablosu

Muhasebe
Politikalarindaki

Degisikliklere iliskin
Diizeltmeler

Muhasebe
Politikalarindaki
Goniilli
Degisikliklere
iliskin
Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Transferler 34.091 737.208 -771.299 -34.091

Dénem Kari ( 519.949 519.949 519.949 443 520.392
Zarar)

Sermaye Arttirimi 7.807 7.807

Sermaye Avans|

Ortak Kontrole Tabi
Tesebbiis veya
isletmeleri igeren
Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

0 0 0 0 0 0 0 10.120 10.120 0 -4.729 0 -4.729 5.391 0 5.391

-248.693 0 -248.693 -248.693 0 -248.693

Bagli Ortaklik Edinimi

veya Elden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90 -90
Gikarilmasi

2 20 ----—.--_.---..-.

Kontrol Giicii
Olmayan Pay

Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden
Korunma Kazanglari (
Diger Degisiklikler

Kayiplari)
Kaleminden Cikarilan

Nedeni ile Artis ( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.360 0 -1.360 -1.360 0 -1.360
Azalis)

ve Finansal Olmayan

Paylarin Geri Aim
islemleri Nedeniyle

Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Varligin
Yukimliligin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Forward
Sozlesmesinin
Forward Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan

8
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhudiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar




